COPIA

COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE

N° 86 del 13/5/2013

Oggetto: Tariffe Fida Pascolo anno 2013.

L'anno duemilatredici il giorno tredici del mese di maggio alle ore 9,30

nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione deli’argomento in oggetto.

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3| Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1



LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che l’art. 27 comma 8 della Legge 29/12/2001 n. 448 ha stabilito alla data di
approvazione del bilancio di previsione il termine ultimo per deliberare le tariffe, le aliquote

d’imposta per i Tributi ed i Servizi;
Visto che con legge 24/12/2012 n. 228 all’art. 1 comma 381 il termme per la deliberazione del

Bilancio di previsione degli EE.LL. & stato differito al 30 giugno 2013;
Visto Part. 21 del Regolamento degli Usi Civici il quale stabilisce che 1’Amministrazione

Comunale fissa le tariffe della Fida Pascolo;
Ritenuto dover determinare, per I’anno 2013 la tariffe relative alla F ida Pascolo;
Visti i pareri favorevoli espressi dai Funzionari Responsabili ai sensi dell’art. 49/1° comma del D.

Lgs. 267/2000;
Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Di approvare per i motivi espressi in narrativa, le tariffe relative alla Fida Pascolo per I’anno
2013, come appresso¢lencate ed arrotondate:

-\"‘;@?-I’-EGGRIA | o i EURO

‘Vaeche e Tori H _ _ ' 9,45
Ve, Mull e Cavalt. —T 1@ |

- Asinte Suini - | | 5,40

| Capee-e Pecore . 1,80

Aunedli e Capretl':i_' ' ST 2,70

2) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai senso dell’art. 134/4° comma del
D. Lgs. 267 del 18/8/2000, con separata ed unanime votazione.



Il Presidente Il Segretario

F.to come originale

F.to come originale
P2k R 3 SR ok o 3 o s e o ok R ke ke K ok ok ok

HCH R ok kA koK K  eokookok R ok

HoRA AR KK -
O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art, 49 D.lgs. 267/00
*************************************************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

: g? 5 ?@ F .
Affissa all'Albo Pretorio if " 7 5{5&1 '}‘95@' ;,'*i; registrata ai n. ' per prescritta
Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza,
G AR .
Buccino fi Z i ﬁ@éa g

1 Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

1l Segretario Comunale
F.to dott. Gerardo Rosania

ESECUTIVITA'
H sottoscritto Segretaric Comunale certifica che la sitestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() € divénuta esecutiva per decorrenza termini

ﬁ% %; , §$§ ﬁ““mﬁé
Buccino fi _ & ¢ M;E'm‘f f@%a‘ﬁ

Ti Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania

Per copia conforme all'originale
1l Segretario Comunale

Buccino i __ 4,




